Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Thesaurus Monumentorum ecclesiasticorum et historicorum Sive Heinrici Canisii, Lectiones antiquae etc. etc. edidit Jacobus Basnage. [Antwerpen 1725, Bd. 2] (Manuskripttitel)

Laßberg, Joseph von

Ohne Ort, o.D.

[urn:nbn:de:bsz:31-370654](#)

*Thesaurus Monumentorum ecclesiasticorum,
et historiarum*

Sive

*Huius Canisii, sectionis antiquae
sc. sc.*

editi Jacobus Barnage?

Ante typicu

apd. Nud: et gerh: Wittmios. 1425. fol: Tomus II.^{us}

Continet:

I. Acta Petri Cuttaberti. ex membran: S. Galli: ad pg: 24.

II. Ioan. Damasceni, liber contra accephalos.

ex cod: vaticano grato N° 493. usq: pg: 85.

III. S. Zachariae p.m. 6^o capitulo dialog: grece.

ex membran: reijabl: augustana. ad pg: 98 usq:

IV. Hodopporion S. Willibaldi ep. Aichstadi:

ex ms. mni. Riddorf. usq: ad pg: 122.

V. Vita S. Willibaldi. ex codice. ad pg: 134.

VI. Vita S. Lamberti ep: Trajet: ad p: 146.

VII. Collectio historica chronographica,

ex anonymo qui sub Alexander Severino.

vixit. collectore gallo Carol: mag: tempore. ad pg: 228.

VIII. S. Willibaldi liber de vita S. Bonifacii.

ex ms. Riddorf. et Ingolstadt: ad pg: 249.

IX. Collectanea contra Sicianos. ad pg: 260.

X. Epitome canonum Adriani p.m. ex

codice mni. Wingartenis. ad pg: 278.

XI. Etherii ep: et Beati presb. contra Elipandum

Tolitanum. ex biblioth: Tolitana. d: pg. 275.

XII. Placci Alcuini epistolae. ex cod.

mni. S. Galli. ad pg: 456.

- XIII. Alcuini in natalem S. Willibrordi,
ejusd. de vita Willibr. et elegia in Wil-
gilius. ex biblioth. S. Galli. ad pg. 471.
- XIV. Insert. aut. carmine de carol. mag. ad pg. 483.
- XV. Alcuini dialectica et grammatica. ad pg. 538.
- XVI. ejusdem epistola duo, de loco cantico.
et ceremon. baptismi. ad pag. 548.
- XVII. harmonia ex membran. S. Galli:

Tomi II. Part II.

- XVII. S. Nicopori patriarchae, contra
Iconomachos libri 4. ad pg. 99. 18.
- XVIII. monachi Ratisbonensis, benedictio
dej. ad pg. 44.
- XIX. Francorum annalium fragmentum
ab ap. 741 ad an. 793. ex cod. monac. pg. 58.
- XX. Theodulfi floriacensis elegiae et
responsoria Mediovi. ex membr. S. Galli. pg. 80
- XXI. Halitgarii ep. lib. V. de ordine penitentium.
et alia quadam. ex membran. S. Galli. pg. 151.
- XXII. S. Iudorius de tonsuris. ex membr. S. Galli. pg. 161.
- XXIII. Vita S. Iota abb. in Melkthoom. pg. 175.
- XXIV. Poemata Walafredi mabi.
ex biblioth. S. Galli. ad pg. 274.
- XXV. Ejusdem trattatus de subversione Hieru-
salem. ex bibl. S. Galli. ad pg. 282.
- XXVI. Rhabani archiep. mogunt. Poem-
tentiale, ex cod. Wingatius. pg. 312.
- XXVII. Rhabani martyrologium.
ex cod. S. Galli. pg. 352.
- XXVIII. Synodus Regiaticina, et
Ticinensis. ex cod. S. Galli pg. 370.
- XXIX. genealogia Caroli mag. ex cod. S. Galli. folium unum
- XXX. Photii Patriarchae, epistola,
dissertationes et gnomicae. ad pg. 462.